Kitap, Millî Eğitim Bakanlığı'nca 6 Aralık 1976 târih ve 1910 sayılı Tebliğler Dergisi'nde tavsiye edilmiştir.

- *Şihâb'ül-Ahbâr Tercümesi*, Damla Yayınevi İstanbul 1999, ISBN 975-381-293-0, XII+344+166 s. Mısırlı âlim ve devlet adamı Ebû Abdullah Muhammed b. Selâme el-Kuzâ'î (ö. 454/1062)'nin *Şihâb'ül-Ahbâr* adını taşıyan ve uzun yıllar sahâsında kalıcı bir eser olan hadîs kitâbının tercümesidir. Yirmi yılı aşkın bir zamanda ülkemizde yazma eser barındıran kütüphanelerindeki Kuzâ'î'nin başta *Şihâb'ül-Ahbâr* ve *Müsned'üş-Şihâb* olmak üzere bütün eserlerini tespit ederek inceleme ve değerlendirmeye tâbi tutan Prof.